
Zastávka Č. spoje Poznámky
Nejdek, nádraží ČD Odj. 4:04

Potůčky, nádraží ČD Příj. 4:34

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

4:44
4:46

Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 4:48

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

4:52
4:54

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 4:57

Pernink, škola, BUS Odj. 4:58

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 5:02

Nejdek, nádraží ČD Příj. 5:15

Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

6:32
6:36

Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 6:39

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

6:43
6:47

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 6:57

Pernink, škola, BUS
Pernink, odb k žel. st., BUS

Odj.
Odj.

7:02
7:03

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 7:06

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 7:07

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 7:12

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 7:14

Potůčky, nádraží ČD Příj. 7:17

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

7:45
7:47

Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 7:49

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

7:53
7:55

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 7:58

Pernink, škola, BUS Odj. 7:59

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 8:03

Nejdek, nádraží ČD Příj. 8:16

Bus číslo 1 W
29.7.2024 – 15.11.2024 do 17:30 hod.

CELODENNÍ 3:44 - 18:41 (mimo OUT)

17101

17102

17105

Pokračování na další stránce

Přejezd

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, 

nedoprovázené spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  
zastávce  spoj  pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro 

orientaci údaj. Jízdy označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

Čas

B

B

A



Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

8:42
8:46

Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 8:49

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

8:53
8:57

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 9:07

Pernink, škola, BUS Odj. 9:12

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 9:13

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 9:16

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 9:17

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:22

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 9:24

Potůčky, nádraží ČD Příj. 9:27

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

9:45
9:47

Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:49

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

9:53
9:55

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 9:58

Pernink, škola, BUS Odj. 9:59

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 10:03

Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:16

Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

13:38
13:42

Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 13:45

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

13:49
13:53

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 14:03

Pernink, škola, BUS Odj. 14:08

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 14:09

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 14:12

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 14:13

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 14:18

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 14:20

Potůčky, nádraží ČD Příj. 14:23

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

15:04
15:06

Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 15:08

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

15:12
15:14

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 15:17

Pernink, škola, BUS Odj. 15:18

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 15:22

Nejdek, nádraží ČD Příj. 15:35

Nejdek, nádraží ČD Odj. 16:55 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 16:59

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS
Nové Hamry, hotel Seifert, BUS

Odj.
Příj.

17:02
17:06

C

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 18:16
Nejdek, nádraží ČD Příj. 18:26

17108

17113

17104

17138

Přejezd

ČÁST DĚLENÉHO ODPOČINKU 3 HODINY (10:21 - 13:21)

B

B

A

A

17107



Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)

Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Zastávky, označené BUS jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.
Zastávky označené (ČD) jsou před staničními budovami.

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Umístění náhradní autobusové zastávky
Před staniční budovou

Autobusová zastávka u závodu “Metalis”

Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”
Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”

Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou



Zastávka Č. spoje Poznámky
Nejdek, nádraží ČD Odj. 4:04

Potůčky, nádraží ČD Příj. 4:34

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

4:44
4:46 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 4:48

Horní Blatná, Majakovského, BUS Horní Blatná, 
náměstí, BUS

Odj.
Odj.

4:52
4:54

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 4:57

Pernink, škola, BUS Odj. 4:58

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 5:02

Nejdek, nádraží ČD Příj. 5:15

Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

6:32
6:36 Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 6:39

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

6:43
6:47

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 6:57

Pernink, škola, BUS
Pernink, odb k žel. st., BUS

Odj.
Odj.

7:02
7:03

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 7:06

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 7:07

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 7:12

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 7:14

Potůčky, nádraží ČD Příj. 7:17

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

7:45
7:47 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 7:49

Horní Blatná, Majakovského, BUS Horní Blatná, 
náměstí, BUS

Odj.
Odj.

7:53
7:55

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 7:58

Pernink, škola, BUS Odj. 7:59

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 8:03

Nejdek, nádraží ČD Příj. 8:16

Bus číslo 1  c a so, ne a svátek
27.7.2024  – 10.11.2024

CELODENNÍ 3:44 - 15:50 (v OUT)

Čas

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, 

nedoprovázené spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  
zastávce  spoj  pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro 

orientaci údaj. Jízdy označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

Přejezd

17101

17102

17105

B

B

A

Pokračování na dalším listu



Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

8:42
8:46 Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 8:49

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

8:53
8:57

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 9:07

Pernink, škola, BUS Odj. 9:12
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 9:13

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 9:16

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 9:17

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:22

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 9:24

Potůčky, nádraží ČD Příj. 9:27

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

9:45
9:47 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:49

Horní Blatná, Majakovského, BUS Horní Blatná, 
náměstí, BUS

Odj.
Odj.

9:53
9:55

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 9:58

Pernink, škola, BUS Odj. 9:59

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 10:03

Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:16

Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

13:38
13:42 Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 13:45

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

13:49
13:53

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 14:03

Pernink, škola, BUS Odj. 14:08
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 14:09

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 14:12

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 14:13

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 14:18

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 14:20

Potůčky, nádraží ČD Příj. 14:23

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

15:04
15:06 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 15:08

Horní Blatná, Majakovského, BUS Horní Blatná, 
náměstí, BUS

Odj.
Odj.

15:12
15:14

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 15:17

Pernink, škola, BUS Odj. 15:18

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 15:22

Nejdek, nádraží ČD Příj. 15:35

17104

B

17108

17113
c

17107

B

A

A

ČÁST DĚLENÉHO ODPOČINKU 3 HODINY (10:21 - 13:21)



Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)

Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”
Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou

Umístění náhradní autobusové zastávky
Před staniční budovou

Autobusová zastávka u závodu “Metalis”
Na stejnojmenné autobusové zastávce

Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Zastávky, označené BUS jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.
Zastávky označené (ČD) jsou před staničními budovami.



Zastávka Č. spoje Poznámky
Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:32 Přistavení autobusu

Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

10:42
10:46

Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 10:49
Nové Hamry, hotel Seifert, BUS

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)
Odj.
Odj.

10:53
10:57

JAKO BUS 1
Oldřichov, u žel. zast. Odj. 11:07
Pernink, škola, BUS Odj. 11:12

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 11:13
Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 11:16

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 11:17
Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 11:22

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 11:24
Potůčky, nádraží ČD Příj. 11:27
Potůčky, nádraží ČD

Potůčky, státní hranice, BUS
Odj.
Odj.

12:42
12:44

Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 12:46
Horní Blatná, Majakovského, BUS

Horní Blatná, náměstí, BUS
Odj.
Odj.

12:50
12:52

JAKO BUS 1
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 12:55

Pernink, škola, BUS Odj. 12:56
Oldřichov, u žel. zast. Odj. 13:00
Nejdek, nádraží ČD Příj. 13:13
Nejdek, nádraží ČD Odj.

Odj.
14:42 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 14:46

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 14:49

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj.
Odj.

14:53

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj.
Odj.

14:57

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 15:07

Pernink, škola, BUS Odj. 15:12
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 15:13

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 15:16

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 15:17

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 15:22

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 15:24

Potůčky, nádraží ČD Příj. 15:27

Bus číslo 2 W
29.7.2024 – 15.11.2024 do 17:30 hod.

CELODENNÍ 10:22 - 21:52 (v OUT)

17110

Čas

17106

17111

Pokračování na dalším listu

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, 

nedoprovázené spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  
zastávce  spoj  pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro 

orientaci údaj. Jízdy označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

A

A

B



Potůčky, nádraží ČD Odj.
Odj.

16:44 Doprovází vlaková četa

Potůčky, státní hranice, BUS Odj. 16:46

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 16:48

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj.
Odj.

16:52

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 16:54

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 16:57

Pernink, škola, BUS Odj. 16:58

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 17:02

Nejdek, nádraží ČD Příj. 17:15

Nejdek, nádraží ČD Odj.
Odj.

17:39 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 17:42

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 17:46

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj.
Odj.

17:50

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj.
Odj.

17:54

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 18:04

Pernink, škola, BUS Odj. 18:09
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 18:10

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 18:13

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 18:14

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 18:19

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 18:21

Potůčky, nádraží ČD Příj. 18:24

Potůčky, nádraží ČD Odj.
Odj.

21:06 Doprovází vlaková četa

Potůčky, státní hranice, BUS Odj. 21:08

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 21:10

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj.
Odj.

21:14

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 21:16

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 21:19

Pernink, škola, BUS Odj. 21:20

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 21:24

Nejdek, nádraží ČD Příj. 21:37

Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)

Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Autobusová zastávka u závodu “Metalis”

17115

17114

17117

B

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Zastávky, označené BUS jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.
Zastávky označené (ČD) jsou před staničními budovami.

Umístění náhradní autobusové zastávky
Před staniční budovou

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou

Na stejnojmenné autobusové zastávce
Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”

Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”
Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

A

B



Zastávka Č. spoje Poznámky
Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:32 Přistavení autobusu

Nejdek, nádraží ČD Odj. 10:42 Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 10:49

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

10:53
10:57Oldřichov, u žel. zast. Odj. 11:07

Pernink, škola, BUS Odj. 11:12

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 11:13

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 11:16

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 11:17

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 11:22

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 11:24

Potůčky, nádraží ČD Příj. 11:27

Potůčky, nádraží ČD Odj. 12:42 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 12:46

Horní Blatná, Majakovského, BUS Horní Blatná, 
náměstí, BUS

Odj.
Odj.

12:50
12:52Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 12:55

Pernink, škola, BUS Odj. 12:56

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 13:00

Nejdek, nádraží ČD Příj. 13:13

Nejdek, nádraží ČD Odj. 13:38 Nedoprovázen

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 13:50
Pernink, škola, BUS Odj. 13:55

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 13:56
Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 13:59

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 14:00
Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 14:05

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 14:07
Potůčky, nádraží ČD Příj. 14:10
Potůčky, nádraží ČD Odj.

Nejdek, nádraží ČD Příj.

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, 

nedoprovázené spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  
zastávce  spoj  pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro 

orientaci údaj. Jízdy označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

517108
c

Bus číslo 2 c a so, ne a svátek
27.7.2024  – 10.11.2024

CELODENNÍ 10:22 - 21:52 (v OUT)

Čas

A

B

17106

17111
JAKO BUS 1

JAKO BUS 1

C

Pokrašování na dalším listu

Přejezd



Nejdek, nádraží ČD Odj. 15:16 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 15:20
Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 15:23

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj.
Odj.

15:27
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj.

Odj.
15:31

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 15:41
Pernink, škola, BUS Odj. 15:46

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 15:47
Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 15:50

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 15:51
Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 15:56

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 15:58
Potůčky, nádraží ČD Příj. 16:01
Potůčky, nádraží ČD Odj. 16:44 Doprovází vlaková četa

Potůčky, státní hranice, BUS Odj. 16:46
Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 16:48

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj.
Odj.

16:52
Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 16:54
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 16:57

Pernink, škola, BUS Odj. 16:58
Oldřichov, u žel. zast. Odj. 17:02
Nejdek, nádraží ČD Příj. 17:15
Nejdek, nádraží ČD Odj. 17:39 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 17:43
Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 17:46

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Příj. 17:50
Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 18:04 Nedoprovázen

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 18:07
Nejdek, Metalis, BUS Odj. 18:10
Nejdek, nádraží ČD Příj. 18:16
Nejdek, nádraží ČD Odj. 18:41 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 18:45
Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 18:48

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj.
Odj.

18:52
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 18:56

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 19:06
Pernink, škola, BUS Odj. 19:11

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 19:12
Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 19:15

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 19:16
Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 19:21

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 19:23
Potůčky, nádraží ČD Příj. 19:26
Potůčky, nádraží ČD Odj. 21:06 Doprovází vlaková četa

Potůčky, státní hranice, BUS Odj. 21:08
Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 21:10

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj.
Odj.

21:14
Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 21:16
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 21:19

Pernink, škola, BUS Odj. 21:20
Oldřichov, u žel. zast. Odj. 21:24
Nejdek, nádraží ČD Příj. 21:37

17116

17115

17140

17139

17117

A

B

C

D

A

B

17112



Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)

Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”
Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou

Umístění náhradní autobusové zastávky
Před staniční budovou

Autobusová zastávka u závodu “Metalis”
Na stejnojmenné autobusové zastávce

Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Zastávky, označené BUS jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.
Zastávky označené (ČD) jsou před staničními budovami.



Zastávka Č. spoje Poznámky
Nejdek, nádraží ČD 4:44 Přistavení autobusu

Nejdek, nádraží ČD
Nejdek, Metalis, BUS

Odj.
Odj.

4:54
4:58 Doprovází vlaková četa

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 5:01

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka)

Odj.
Odj.

5:05
5:09

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 5:19

Pernink, škola, BUS Odj. 5:24
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 5:25

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 5:28

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 5:29

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 5:34

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 5:36

Potůčky, nádraží ČD Příj. 5:39

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

6:22
6:24 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 6:26

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

6:30
6:32

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 6:35

Pernink, škola, BUS Odj. 6:36

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 6:40

Nejdek, nádraží ČD Příj. 6:53

Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

8:42
8:54 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 8:59
Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

9:00
9:03

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 9:04

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:09

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 9:11

Potůčky, nádraží ČD Příj. 9:14

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

9:45
9:47 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:49

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

9:53
9:55

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 9:58

Pernink, škola, BUS Odj. 9:59

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 10:03

Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:16

Pokračování na dalším listu

17100

17103

517104
c

17107
c

C

B

B

Bus číslo 3 a c W
29.7.2024 – 15.11.2024 do 17:30 hod.

CELODENNÍ 4:34 - 17:30 (mimo OUT)

Čas

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, 

nedoprovázené spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  
zastávce  spoj  pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro 

orientaci údaj. Jízdy označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

A



Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

10:42
10:54 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 10:59
Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

11:00
11:03

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 11:04

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 11:09

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 11:11

Potůčky, nádraží ČD Příj. 11:14

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

12:42
12:44 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 12:46

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

12:50
12:52

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 12:55

Pernink, škola, BUS Odj. 12:56

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 13:00

Nejdek, nádraží ČD Příj. 13:13

Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

13:38
13:50 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 13:55
Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

13:56
13:59

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 14:00

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 14:05

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 14:07

Potůčky, nádraží ČD Příj. 14:10

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

15:04
15:06 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 15:08

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS
Pernink, odb k žel. st., BUS

Odj.
Odj.
Odj.

15:12
15:14
15:17

Pernink, škola, BUS Odj. 15:18

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 15:22

Nejdek, nádraží ČD Příj. 15:35

Nejdek, nádraží ČD Odj. 15:40

Potůčky, nádraží ČD Příj. 16:10

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

16:44
16:46 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 16:48

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS
Pernink, odb k žel. st., BUS

Odj.
Odj.
Odj.

16:52
16:54
16:57

Pernink, škola, BUS Odj. 16:58

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 17:02

Nejdek, nádraží ČD Příj. 17:15

Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

17:39
17:51 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 17:56
Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

17:57
18:00

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 18:01

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 18:06

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 18:08

Potůčky, nádraží ČD Příj. 18:11

Potůčky, nádraží ČD Odj. 18:16
Nejdek, nádraží ČD Příj. 18:46

517114
c

Přejezd

C

Přejezd

517106
c

17111
c

517108
c

17113
c

17115
c

B

B

B

C

C



Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)

Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou

Autobusová zastávka u závodu “Metalis”
Na stejnojmenné autobusové zastávce

Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”
Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Zastávky, označené BUS jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.
Zastávky označené (ČD) jsou před staničními budovami.

Umístění náhradní autobusové zastávky
Před staniční budovou



Zastávka Č. spoje
Nejdek, nádraží ČD Příj. 8:32 Přistavení autobusu

Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

8:42
8:54 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 8:59

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

9:00
9:03

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 9:04

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:09

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 9:11

Potůčky, nádraží ČD Příj. 9:14

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

9:45
9:47 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 9:49

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

9:53
9:55

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 9:58

Pernink, škola, BUS Odj. 9:59

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 10:03

Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:16

Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

10:42
10:54 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 10:59

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

11:00
11:03

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 11:04

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 11:09

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 11:11

Potůčky, nádraží ČD Příj. 11:14

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

12:42
12:44 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 12:46

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

12:50
12:52

Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 12:55

Pernink, škola, BUS Odj. 12:56

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 13:00

Nejdek, nádraží ČD Příj. 13:13

Bus číslo 3 a c   so, ne a svátek 
27.7.2024 – 10.11.2024

CELODENNÍ 8:22 - 20:03 (v OUT)

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, 

nedoprovázené spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  
zastávce  spoj  pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro 

orientaci údaj. Jízdy označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

C

C

B

B

517104

Pokračování na dalším listu

17107

517106

17111

Čas



Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

15:16
15:28 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 15:33

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

15:34
15:37

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 15:38

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 15:43

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 15:45

Potůčky, nádraží ČD Příj. 15:48

Potůčky, nádraží ČD
Potůčky, státní hranice, BUS

Odj.
Odj.

16:44
16:46 Doprovází vlaková četa

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 16:48

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS
Pernink, odb k žel. st., BUS

Odj.
Odj.
Odj.

16:52
16:54
16:57

Pernink, škola, BUS Odj. 16:58

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 17:02

Nejdek, nádraží ČD Příj. 17:15

Nejdek, nádraží ČD
Oldřichov, u žel. zast.

Odj.
Odj.

18:41
18:53 Nedoprovázen

Pernink, škola, BUS Odj. 18:58

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Odj.
Odj.

18:59
19:02

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 19:03

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 19:08

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 19:10

Potůčky, nádraží ČD Příj. 19:13

Potůčky, nádraží ČD Odj. 19:18
Nejdek, nádraží ČD Příj. 19:48

Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS
Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)

Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”
Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou

Umístění náhradní autobusové zastávky
Před staniční budovou

Autobusová zastávka u závodu “Metalis”
Na stejnojmenné autobusové zastávce

Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Zastávky, označené BUS jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.
Zastávky označené (ČD) jsou před staničními budovami.

17115

517116

Přejezd

C

C

B

517112



Zastávka Č. spoje Poznámky
Nejdek, nádraží ČD Odj. 4:38

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 4:48

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 4:58 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 5:02

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 5:05

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 5:08

Nejdek, nádraží ČD Příj. 5:14

Nejdek, nádraží ČD Odj. 5:19 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 5:23

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 5:26

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 5:30

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 5:34

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 5:39

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Příj. 5:44

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 5:53 Nedoprovázen

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 5:56

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 5:59

Nejdek, nádraží ČD Příj. 6:05

Nejdek, nádraží ČD Odj. 6:09

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 6:19

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 6:36 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 6:40

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 6:43

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 6:46

Nejdek, nádraží ČD Příj. 6:52

Nejdek, nádraží ČD Odj. 6:55 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 6:59

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 7:02

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 7:06

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 7:10

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 7:59 Doprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 8:03

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 8:06

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 8:09

Nejdek, nádraží ČD Příj. 8:15

Nejdek, nádraží ČD Odj. 8:18 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 8:22

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 8:25

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 8:29

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 8:33

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 9:59 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 10:03

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 10:06

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 10:09

Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:15

Nejdek, nádraží ČD Odj. 10:18 Doprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 10:22

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 10:25

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 10:29

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 10:33

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 10:38

Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:48

Nejdek, nádraží ČD Odj. 11:38 Doprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 11:42

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 11:45

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Příj. 11:49

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, nedoprovázené 

spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  zastávce  spoj  
pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro orientaci údaj. Jízdy 

označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

Čas

Bus číslo 4 malý 16+
7.9.2024 – 15.11.2024 do 17:30 hod.

RANNÍ 4:18 - 14:31   ODPOLEDNÍ 14:38 - 23:56 (v OUT)

Přejezd

517101

B

517105

Přejezd

A

617103

A

Přejezd

17130

17131
D

A

Přejezd

517103

B

B

B

A
617107

517107

617105

17134
C



Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 12:03 Doprovázen

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 12:06

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 12:09

Nejdek, nádraží ČD Příj. 12:16

Nejdek, nádraží ČD Odj. 12:21

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 12:31

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 12:56 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 13:00

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 13:03

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 13:06

Nejdek, nádraží ČD Příj. 13:12

Nejdek, nádraží ČD Odj. 13:15 Doprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 13:19

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 13:22

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 13:26

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 13:30

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 13:35

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Příj. 13:40

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 14:04 Nedoprovázen

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 14:07

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 14:10

Nejdek, nádraží ČD Příj. 14:16

Nejdek, nádraží ČD Odj. 14:58

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 15:08

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 15:18 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 15:22

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 15:25

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 15:28

Nejdek, nádraží ČD Příj. 15:34

Nejdek, nádraží ČD Odj. 15:38 Doprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 15:42

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 15:45

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 15:49

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 15:53

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 15:59 Doprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 16:03

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 16:06

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 16:09

Nejdek, nádraží ČD Příj. 16:15

Nejdek, nádraží ČD Odj. 16:20

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 16:30

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 16:58 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 17:02

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 17:05

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 17:08

Nejdek, nádraží ČD Příj. 17:14

Nejdek, nádraží ČD Odj. 17:17 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 17:21

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 17:24

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 17:28

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 17:32

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 17:37

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Příj. 17:42

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 18:04 Nedoprovázen

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 18:07

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 18:10

Nejdek, nádraží ČD Příj. 18:16

Nejdek, nádraží ČD Odj. 19:36 Doprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 19:40

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 19:43

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 19:47

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 19:51

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 20:02 Doprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 20:06

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 20:09

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 20:12

Nejdek, nádraží ČD Příj. 20:18

Nejdek, nádraží ČD Odj. 20:23

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 20:33

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 21:20 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 21:24
Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 21:27

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 21:30
Nejdek, nádraží ČD Příj. 21:36
Nejdek, nádraží ČD Odj. 21:40 Doprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Příj. 21:44 A

517117

B

17154

Přejezd

617111

517111

17133
D

B

617115

B

A

A

Přejezd

Přejezd

17136

517113

17135

B

D

A

17137

B

Přejezd

517115

Přejezd

Přejezd

17141

17142

17139

B

A

D



Nejdek, Metalis, BUS Odj. 22:14 Doprovázen

Nejdek, nádraží ČD Příj. 22:20 A
Nejdek, nádraží ČD Odj. 22:21 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 22:25

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 22:28

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 22:32

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 22:36

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 22:46

Pernink, škola, BUS Odj. 22:51
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 22:52

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 22:55

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 22:56

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 23:01

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 23:03

Potůčky, nádraží ČD Příj. 23:06

Potůčky, nádraží ČD Odj. 23:11
Nejdek, nádraží ČD Příj. 23:41

Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS
Nové Hamry, hotel Seifert, BUS

Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)
Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”
Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”

Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Umístění náhradní autobusové zastávky

Před staniční budovou
Autobusová zastávka u závodu “Metalis”
Na stejnojmenné autobusové zastávce

E

17124

Přejezd

17161



Zastávka Čas Č. spoje
Nejdek, nádraží ČD Odj. 4:38

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 4:48

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 4:58 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 5:02

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 5:05

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 5:08

Nejdek, nádraží ČD Příj. 5:14

Nejdek, nádraží ČD Odj. 5:16 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 5:20

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 5:23

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 5:27

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 5:31

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 7:59 Doprovází vlaková četa

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 8:03

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 8:06

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 8:09

Nejdek, nádraží ČD Příj. 8:15

Nejdek, nádraží ČD Odj. 8:18 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 8:22

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 8:25

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 8:29

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 8:33

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 9:59 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 10:03

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 10:06

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 10:09

Nejdek, nádraží ČD Příj. 10:15

Nejdek, nádraží ČD Odj. 10:18 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 10:22

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 10:25

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 10:29

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 10:33

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 12:56 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 13:00

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 13:03

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 13:06

Nejdek, nádraží ČD Příj. 13:12

Nejdek, nádraží ČD Odj. 13:15 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 13:19

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 13:22

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 13:26

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 13:30

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 15:18 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 15:22

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 15:25

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 15:28

Nejdek, nádraží ČD Příj. 15:34

Nejdek, nádraží ČD Odj. 15:38 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 15:42

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 15:45

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 15:49

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 15:53

Bus číslo 4 malý 30+  so, ne a svátek
7.9.2024  – 10.11.2024

RANNÍ 4:18 - 13:27   ODPOLEDNÍ 12:55 - 23:56 (v OUT)

Rozpis jízdy autobusů při výluce Nejdek – Potůčky,
konané od 22.7.2024 od 7:00 hod. do 15.11.2024 do 17:30 hod. (nepřetržitá výluka)

Autobus musí být přistaven nejdéle 10 min před předpokládaným odjezdem (netýká se ostrých obratů).
Autobus  odjíždí  v časech  podle  jízdního  řádu  pro  cestující.  Doprovázené  spoje  odjíždějí  po  souhlasu doprovodu, nedoprovázené 

spoje bez souhlasu v čase odjezdu. Pokud je na některé zastávce uveden pouze čas příjezdu,  zastavuje  na  takové  zastávce  spoj  
pouze  pro  výstup  a  může  odjet  okamžitě  po  ukončení  výstupu cestujících. Na některých zastávkách je pro orientaci údaj. Jízdy 

označené „Prázdná jízda“ odjíždí bez pokynu po ukončení výstupu cestujících a zaměstnanců ČD.
Písmeno v poznámce označuje typ označovací cedule pro konkrétní spoj (písmeno v rámečku v pravém dolním rohu cedule nad logem 

ČD.
Prosíme  o  vybavení  řidiče  mobilním  telefonem,  jehož  číslo  bude  sděleno  vždy  ráno  před  jízdou prvního spoje 

výpravčímu ŽST Karlovy Vary telefonicky na telefon 972 442 819.  Na toto číslo prosíme u 
nedoprovázených jízd ohlásit i případné mimořádnosti, které mají za následek vznik zdržení 10 min a delší!

Přejezd

517101

617101

517105

617105

517107

617107

517111

617111

517113

617113

A

B

B

B

B

B

A

A

A

A



Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 16:58 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 17:02

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 17:05

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 17:08

Nejdek, nádraží ČD Příj. 17:14

Nejdek, nádraží ČD Odj. 17:17 Nedoprovázen

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 17:21

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 17:24

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 17:28

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Příj. 17:32

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 21:20 Nedoprovázen

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 21:24

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 21:27

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 21:30

Nejdek, nádraží ČD Příj. 21:36

Nejdek, nádraží ČD Odj. 22:21 Doprovází vlaková četa

Nejdek, Metalis, BUS Odj. 22:25

Vysoká Pec, záv., rozc., BUS Odj. 22:28

Nové Hamry, hotel Seifert, BUS Odj. 22:32

Tisová, rozc. (pod hotelem Kukačka) Odj. 22:36

Oldřichov, u žel. zast. Odj. 22:46

Pernink, škola, BUS Odj. 22:51
Pernink, odb k žel. st., BUS Odj. 22:52

Horní Blatná, náměstí, BUS Odj. 22:55

Horní Blatná, Majakovského, BUS Odj. 22:56

Potůčky, vrty-most, BUS Odj. 23:01

Potůčky, státní hranice, BUS Příj. 23:03

Potůčky, nádraží ČD Příj. 23:06

Potůčky, nádraží ČD Odj. 23:11
Nejdek, nádraží ČD Příj. 23:41

Název zastávky
Nejdek, nádraží ČD

Nejdek, Metalis, BUS
Vysoká Pec, závod, rozcestí, BUS
Nové Hamry, hotel Seifert, BUS

Tisová, rozcestí (pod hotelem Kukačka)
Oldřichov, u žel.zast.
Pernink, škola BUS

Pernink, odb k žel. st., BUS
Horní Blatná, náměstí, BUS

Horní Blatná, Majakovského, BUS
Potůčky, vrty-most, BUS

Potůčky, státní hranice, BUS
Potůčky, nádraží ČD

Přejezd

517115

617115

517117

17124

E

B

A

B

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Zastávky, označené BUS jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.
Zastávky označené (ČD) jsou před staničními budovami.

Umístění náhradní autobusové zastávky
Před staniční budovou

Autobusová zastávka u závodu “Metalis”
Na stejnojmenné autobusové zastávce

Autobusová zastávka „Nové Hamry“ na návsi u hotelu “Seifert”
Na křižovatce pod restaurací “Kukačka”

Na silnici u zastávky v místě, kde ze silnice odbočuje pěšina k zastávce

Na stejnojmenné autobusové zastávce

Před staniční budovou


	BUS 1 VD 73113
	BUS 1 SO+NE 73113
	BUS 2 VD 73113
	BUS 2 SO+NE 73113
	BUS 3 VD 73113
	BUS 3 SO+NE 73113

